
ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78

www.vokod34.ru(8442) 609 608

Услуги

001.58

010.103

010.109

010.112

010.110

014.49

Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования

Эзофагогастродуоденоскопия *

Видеоколоноскопия *  

Биопсия комплексная с помощью эндоскопии 
(пищевода, желудка, двенадцатиперстной кишки)
Микроскопическое исследование материала желудка 
на хеликобактер пилори (Helicobacter pylori) 

Патолого-анатомическое исследование биопсийного 
(операционного) материала четвертой категории 
сложности

* Возможно проведение комплексного обследования под седацией с 
одномоментным эндоскопическим электрохирургическим удалением 
новообразований желудка и толстой кишки. 
Подробности уточняйте у врача.

Итого

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровый ЖКТ» 

2 900,0

2 900,0

010.128 Прием (осмотр, консультация) врача - эндоскописта 
первичный  1 350,0 

4 650,0

960,0

400,0                 

3 550,0

 16 710,0

Стоимость 
услуги, руб


