



# ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

## Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровый ЖКТ»

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
001.58	Индивидуальное сопровождение амбулаторного обследования	2 900,0	
010.128	Прием (осмотр, консультация) врача - эндоскописта первичный	1 350,0	
010.103	Эзофагогастродуоденоскопия *	2 900,0	
010.109	Видеоколоноскопия *	4 650,0	
010.112	Биопсия комплексная с помощью эндоскопии (пищевода, желудка, двенадцатиперстной кишки)	960,0	
010.110	Микроскопическое исследование материала желудка на хеликобактер пилори ( <i>Helicobacter pylori</i> )	400,0	
014.49	Патолого-анатомическое исследование биопсийного (операционного) материала четвертой категории сложности	3 550,0	
<b>Итого</b>		<b>16 710,0</b>	

\* Возможно проведение комплексного обследования под седацией с одномоментным эндоскопическим электрохирургическим удалением новообразований желудка и толстой кишки.  
Подробности уточняйте у врача.

ВОЛГОГРАДСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



[www.vokod34.ru](http://www.vokod34.ru)

